27 نومبر تا 3 دسمبر 2012ء / 12 تا 18 محرم الحرام 1434ھ

## امید اور یقین کے بیج بویئے!

دعوت حق اور تحریک اسلامی کے کارکنوں کا کام بالکل ایک کسان کا سا ہوتا ہے۔ ایک مدت کھیتی کو تیار کرنے پر صرف ہوتی ہے، پھر اسے سنبھالنا ہوتا ہے، پھر اس میں بیج ڈالنا ہوتا ہے، پھر اس کے گرد باڑ کھڑی کرنی ہوتی ہے، پھر اس کی غلائی اور گوڈی کرنی ہوتی ہے، اور پھر صبر سے اس اجل سستی کا انتظار کرنا ہوتا ہے، جب کہ وہ اپنا حاصل دے۔

ستمبر 1993ء میں

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

## ندائے خلافت

بانی: اقتدار احمد مرحوم

جلد 21

27 نومبر تا 3 دسمبر 2012ء

شمارہ 46

18 و 12 محرم الحرام 1434ھ

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی:

67- اے علامہ اقبال روڈ، گڑھی شاہو لاہور-54000

فون: 36313131-36316638-36366638 فیکس: